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Garso / vaizdo stebėjimo rinkinys PKI 5470

GARSO / VAIZDO STEBĖJIMO RINKINYS PKI 5470

Nešiojimo dėkle turėsite visus garso ir vaizdo stebėjimo komponentus.

Garso/vaizdo stebėjimas su radijo perdavimu.

Rinkinyje yra: užmaskuoti dūmų detektoriai, miniatiūrinės kameros mobiliam stebėjimui, užmaskuotos
kaip kaklaraištis, rankinė, tušinukas ar net rankinis laikrodis.

Dėl 10 colių ekrano, integruoto į nešiojimo dėklą, nuotraukas, gautas per skaitmeninį
garso/vaizdo imtuvą, galima iš karto žiūrėti tiesiogiai. Jei radijo perdavimas neįmanomas,
laidinėje versijoje yra kitas garso / vaizdo įrašymo įrenginys.

TECHNINIAI PARAMETRAI

1 x A/V skaitmeninis imtuvas (2,4 GHz)
1 x A/V miniatiūrinis skaitmeninis įrašymo įrenginys (SD kortelė maks. 2 GB)
2 x miniatiūrinės kameros radijo modulis 100 mW perdavimo galia (maks. veikimo diapazonas 500
m)
2 x miniatiūrinė kamera, laidinė
Įvairūs kamufliažinių kamerų ir mikrofonų priedai, tokie kaip: kaklaraiščiai, sagos, juosmens diržai,
beisbolo kepuraitės, dūmų detektoriai ir kt.
1 x rašiklio kamera su vidine atmintimi ir siųstuvu (10 mW)
1 x laikrodžio kamera su vidine atmintimi
1 x 10,1 colio TFT ekranas



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777
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